
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Budova č.p. 1208 na Svatojiřském nábřeží  

 

Žádost o informace: 

 
Žádost o poskytnutí informací o historii nemovité věci – stavby objektu Svatojiřské nábřeží č.p. 1208, 

Uherské Hradiště, jako součást pozemku parc.č. st. 216, k.ú. Uherské Hradiště, pro potřeby vyhotovení 

znaleckého posudku v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.  

S ohledem na skutečnost, že mnou požadované údaje, které potřebuji k vypracování znaleckého posudku 

získat, a vlastníci objektu jsou v zahraničí, údaje nejsou osobními údaji, neshledávám tak překážku v 

poskytnutí mnou níže potřebných informací:  

1. Kdy byla budova č.p. 1208 stojící v dnešním provedení – tj. ŽB skelet, postavena a schválena do užívání 

(kolaudace).  

2. Zda v následujících letech bylo stavebnímu úřadu ohlášeno provádění nějakých změn, udržovacích prací 

a o jaké se jednalo. Zjevné jsou zateplení a výměna výplní otvorů, dle razítka na distančním rámečku 

dvojskla šlo o rok 2008, předpokládám, a žádám potvrdit, že výměna oken a zateplení proběhlo společně, 

ale zda došlo ještě k nějakým dalším úpravám, které byly stavebnímu úřadu ohlášeny jako prováděné 

společně ve stejné době, nebo ještě probíhaly nějaké úpravy mimo toto období.  

 
Odpověď: 

 

Vážený pane inženýre, 

k níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 25.10.2023 týkající se budovy č.p. 1208 na 

Svatojiřském nábřeží v Uherském Hradišti Vám sděluji následující: 

 
1) Kdy byla budova č.p. 1208 stojící v dnešním provedení - tj. ŽB skelet, postavena a schválena do 

užívání (kolaudace).  

Stavba byla postavena v letech 1986 (stavební povolení) až 1989. Kolaudační rozhodnutí bylo vydáno 

dne 30.05.1989 pod č.j. výst. 1673//No/Ma. 

 

2) Zda v následujících letech bylo stavebnímu úřadu ohlášeno provádění nějakých změn, 

udržovacích prací a o jaké se jednalo. Zjevné jsou zateplení a výměna výplní otvorů, dle razítka 

na distančním rámečku dvojskla šlo o rok 2008, předpokládám, a žádám potvrdit, že výměna 

oken a zateplení proběhlo společně, ale zda došlo ještě k nějakým dalším úpravám, které byly 

stavebnímu úřadu ohlášeny jako prováděné společně ve stejné době, nebo ještě probíhaly 

nějaké úpravy mimo toto období.  

 Přístřešek s venkovním posezením - dodatečné povolení ze dne 27.01.2006, č.j. 

SO/13631/05/2905/05/St/DP-G 3.  

 Stavební úpravy objektu č.p. 1208 - stavební povolení ze dne 07.12.2007, č.j. 

SO/85403/07/22027/2007/St/B 118 (dispoziční změny za účelem změny užívání 1.NP, výměna 

nášlapných vrstev a výplní otvorů - zahrnuje i výměnu oken, vnitřních rozvodů, úprava fasády 

v úrovni 1.NP, úprava zpevněné plochy). 

 Zateplení fasády, souhlas s ohlášenými stavebními úpravami ze dne 05.06.2008, č.j. 

SO/46550/08/13121/2008/St/SU 101. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

